
Es-  X 
:nos FUE :t'es:, 

Secretaria del Campo 

ATENTAMENTE 

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

"2023. Año del Septuagésimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho al voto de las Mujeres en 
México". 

TENANCINGO, EDO DE MEX., 16 DE ENERO DE 2023 

OF. No. 22500005000902T/010/2023 

LIC. ISELA CABALLERO IBAÑEZ 
• JEFA DE LA UNIDA DE MEJORAMIENTO ADMINISTRATIVO Y 

SECRETARIA TECNICA DEL AREA COORDINADORA DE ARCHIVOS 
RESENTE: 

En relación al oficio 22500003000100S/UMA-01/2023 de fecha 10 de enero del presente, con 
fundamento en el articulo 32 fracción II de la Ley de Archivos y Administración de Documentos del 
Estado de México y Municipios, envío formato de Archivo de Tramite debidamente requisitado, 
correspondiente a la Subdelegación de Infraestructura Rural. 

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un afectuoso saludo. 

e 
LIC. JOSE ANTONIO RODILES CONDE 
SUBDELEGADO DE DESARROLLO RURAL 

I3 () C-C„)) (\opICe, 

r 	' - 	
fiC 

' 	/91. 
	 ÍI 

( 

p - ARCHIVO MINUTARIO 

JAROpm•• 

0,81A DEL ci 1,_ 
, (5,9,  0MINISriertit, 
r, 0, 	Ceor 

40  
10 	 4. Mc 	 am 

I  a' • 
 

tc 
tt: 

Ú H
0  

DE MEJORAMIENTO 
ADMINIST AM° 

NORA: 

Secretaría del Campo 
Coordinación de Delegaciones Regionales 

Delegación Regional Tenancingo 

PRIV. DE MOCTEZUMA ESQ. CARRETERA FEDERAL TENANCINGO - IXTAPAN DE LA SAL, BARRIO LA CAMPANA, 

TENANCINGO, ESTADO DE MEXICO 

7E1_11414204E: 



TIT 

ONIO RODILES CONDE A' 	10 RODILES CONDE 

E LA UNIDAD • D 

49,11"  

GOBIERNO DEL 

ESTADO DE MÉXICO INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 
HOJA 1 DE 3 

FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARÍA DEL CAMPO  

28 01 2023 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SUBDELEGACION DE INFRAESTRUCTURA RURAL VI TENANCINGO DÍA MES AÑO 

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBFONDO: 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN Y/0 
SUBSECCIÓN 

SERIE Y/0 
SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

FECHA DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACION FISICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

CONVENIO 587/2020 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO 671/2020 TENANGO 	DEL 
VALLE 
CONVENIO 089/2020 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO 642/2020 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO 625/2020 TENANGO DEL 
VALLE 

CONVENIO 590/2020 ZUMPAHUACAN 

CONVENIO 473/2020 ZUMPAHUACAN 

CONVENIO 602/2021 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO 630/2021 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO 0889/2021 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO 	856/2021 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO868/2021 	TENANGO DEL 
VALLE 

CONVENIO 761/2021 ZUMPAHUACAN 

CONVENIO 731/2021 JOQUICINGO 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

11 

21 

15 

16 

13 

11 

12 

11 

60 

15 

92 

12 

3 

31/03/2020 

19/08/2020 

10/02/2020 

06/05/2020 

01/05/2020 

25/04/2020 

07/01/2020 

11/02/2021 

19/04/2021 

04/07/2021 

27/05/2021 

07/05/2021 

01/03/2021 

07/04/2021 

20/04/2020 

15/09/2020 

20/07/2020 

05/07/2020 

29/06/2020 

30/04/2020 

07/01/2020 

12/03/2021 

19/06/2021 

01/12/2021 

09/06/2021 

26/07/2021 

19/04/2021 

19/04/2021 

ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 

 
METALICO 
ARCHIVERO 

 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 

 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 



FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 	
SECRETARÍA DEL CAMPO 

 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 
SUBDELEGACION DE INFRAESTRUCTURA RURAL VI TENANCINGO 

28 

DÍA 

01 	 2023 

MES 	AÑO 

TITULAR DE rtSABLE 

LIC. JOSE ANTONIO RODILES CONDE ONDE LIC. JOS 	NT 

GOBIERNO DEL 

ESTADO DE MÉXICO INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 
HOJA 2 DE 3 

      

FONDO: SECRETARÍA DEL CAMPO SUBFONDO: 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN Y/O 
SUBSECCIÓN 

SUBSERIE 
DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

SERIE Y/0
FECHA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACION FISICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25-  

26 

27 

28 

8.0 

9.0 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.02 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

CONVENIO 828/2021 MALINALCO 

CONVENIO 827/2021 	TENANGO DEL 
VALLE 

CONVENIO 807/2021 ZUMPAHUACAN 

CONVENIO 925/2021 UNION DE EJIDOS 

CONVENIO 775/2021 TENANGO DEL 
VALLE 

CONVENIO 719/2021 MALINALCO 

CONVENIO 387/2021 

CONVENIO 536/2021 ZUMPAHUACAN 

CONVENIO 0889/2021 TENANGO DEL 
VALLE 

CONVENIO 768/2021 MALINALCO 

CONVENIO 7372021 	TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO 454/2021 	TENANGO DEL 
VALLE 

NOTAS INFORMATIVAS 

CONVENIO 320/2021 TENANGO DEL 
VALLE 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

21 

27 

17 

112 

24 

12 

11 

21 

20 

28 

11 

12 

18 

69 

22/02/2021 

20/01/2021 

24/02/2021 

07/10/2021 

06/04/2021 

09/11/2020 

09/03/2021 

11/02/2020 

20/05/2020 

23/02/2021 

05/04/2021 

14/05/2021 

04/03/2021 

07/10/2021 

28/04/2021 

28/04/2021 

18/03/2021 

20/12/2021 

07/07/2021 

19/04/2021 

24/03/2021 

27/08/2021 

21/09/2021 

02/09/2021 

05/04/2021 

14/05/2021 

29/10/2021 

20/12/2021 

ARCHIVERO 
METALICO 
ARHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 



RESPONSABLE D 

LIC. JOSE AN N 	ES CONDE 

TITULAR pz-tÁuNIDA 

LIC. 	ANT O RODILES CONDE 

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 

HOJA 3 DE 3 

FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARÍA DEL CAMPO  

28 01 2023 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SUBDELEGAC ION DE INFRAESTRUCTURA RURAL VI TENANCINGO 
DÍA MES AÑO 

FONDO: SECRETARÍA DEL CAMPO SUBFONDO: 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN Y/O 
SUBSECCIÓN 

SERIE Y/O 
SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

FECHA DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACION FISICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

1 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

StR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

SIR11.6.0.2 

CONVENIO 926/2021 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIOS 918/2021 SAN ANTONIO 
LA ISLA 

SOLICITUD DE MAQUINARIA RAYON 

CONVENIO 931/2021 	TENANGO DEL 
VALLE 

CONVENIO928/2021 CALIMAYA 

CONVENIO 924/2021 TENANGO DEL 
VALLE 
CONVENIO 910/2021 	TENANGO DEL 
VALLE 

CONVENIO 909/2021 

Convenio 	904/2021 	TENANGO 	DEL 
VALLE 

AVANCE DE CONVENIOS 

CONVENIO 161/2022 
TENANGO DEL VALLE 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

63 

65 

20 

46 

68 

46 

57 

38 

47 

22 

22 

08/12/2021 

27/10/2021 

16/06/2021 

25/10/2021 

04/11/2021 

22/10/2021 

30/085/2021 

09/07/2021 

29/07/2021 

12/08/2021 

21/09/2022 

20/12/2021 

20/12/2021 

07/07/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

18/11/2021 

02/09/2021 

02/09/2021 

01/12/2021 

08/11/2022 

ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 

 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 

 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 

 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 
ARCHIVERO 

 
METALICO 
ARCHIVERO 
METALICO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

