

"2023. Año del Septuagésimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho al voto de las Mujeres en México".

TENANCINGO, EDO DE MEX., 16 DE ENERO DE 2023

OF. No. 22500005000902T/010/2023

LIC. ISELA CABALLERO IBAÑEZ
JEFA DE LA UNIDA DE MEJORAMIENTO ADMINISTRATIVO Y
SECRETARIA TECNICA DEL AREA COORDINADORA DE ARCHIVOS
R E S E N T E:

En relación al oficio 22500003000100S/UMA-01/2023 de fecha 10 de enero del presente, con fundamento en el articulo 32 fracción II de la Ley de Archivos y Administración de Documentos del Estado de México y Municipios, envío formato de Archivo de Tramite debidamente requisitado, correspondiente a la Subdelegación de Infraestructura Rural.

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un afectuoso saludo.

**ATENTAMENTE** 

LIC. JOSE ANTONIO RODILES CONDE SUBDELEGADO DE DESARROLLO RURAL

Beobi Popici.

Smallely Cashillo

Of 05/2023

e c.p - ARCHIVO MINUTARIO

JARC/pma\*\*



Secretaría del Campo

Coordinación de Delegaciones Regionales Delegación Regional Tenancingo





## INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE

HOJA	1	DΕ	3

DEPENDENCIA U ORGANISMO:	SECRETARÍA DEL CAMPO	FECHA DE ELABORACIÓN				
UNIDAD ADMINISTRATIVA:	SUBDELEGACION DE INFRAESTRUCTURA RURAL VI TENANCINGO		01 MES	2023 AÑO		

FONDO:	SECRETARIA	A DEL CAMPO			SUBFONDO:							
NO.	NO. DEL	SECCIÓN Y/O	SERIE Y/O SUBSERIE	FÓRMULA		BRE DEL	TOTAL DE	L DE TOTAL DE DOCUMENTOS DEL ARCH		ÚBICACIÓN FÍSICA DEL ARCHIVO DE		
PROGRESIVO	EXPEDIENTE	SUBSECCIÓN	DOCUMENTAL	CLASIFICADORA	EXPE	DIENTE	LEGAJOS	DOCUMENTOS	PRIMERO	ÚLTIMO	TRÁMITE	•
1	1.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 587/20 VALLE	020 TENANGO DEL	1	8	31/03/2020	20/04/2020	ARCHIVERO METALICO	
2	2.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 671/20 VALLE	020 TENANGO DEL	1	11	19/08/2020	15/09/2020	ARCHIVERO METALICO	
3	3,0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 089/20 VALLE	020 TENANGO DEL	1	21	10/02/2020	20/07/2020	ARCHIVERO METALICO	
4	4.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 642/20 VALLE	D20 TENANGO DEL	1	15	06/05/2020	05/07/2020	ARCHIVERO METALICO	
5	5.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 625/20 VALLE	020 TENANGO DEL	1	16	01/05/2020	29/06/2020	ARCHIVERO METALICO	
6	6.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 590/202	20 ZUMPAHUACAN	1	13	25/04/2020	30/04/2020	ARCHIVERO METALICO	
7	7.0	SIR11.6.0.2	-	=	CONVENIO 473/202	-	1	11	07/01/2020	07/01/2020	ARCHIVERO METALICO	
8	1.0	\$IR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 602/20 VALLE	021 TENANGO DEL	1	12	11/02/2021	12/03/2021	ARCHIVERO METALICO	
9	2.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 630/20 VALLE	021 TENANGO DEL	1	11	19/04/2021	19/06/2021	ARCHIVERO METALICO	
10	3.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 0889/2 VALLE	2021 TENANGO DEL	1	60	04/07/2021	01/12/2021	ARCHIVERO METALICO	
11	4.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 856/2 VALLE	2021 TENANGO DEL	1	15	27/05/2021	09/06/2021	ARCHIVERO METALICO	
12	5.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO868/202 VALLE	1 TENANGO DEL	1	92	07/05/2021	26/07/2021	ARCHIVERO METALICO	
13	6.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 761/20	21 ZUMPAHUACAN	1	12	01/03/2021	19/04/2021	ARCHIVERO METALICO	
14	7.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 731/202	21 JOQUICINGO	1	3	07/04/2021	19/04/2021	ARCHIVERO METALICO	

IC COSE ANTONIO RODILES CONDE



## INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE

HOJA	2	DE	3

		FECH	A DE ELABORA	ACIÓN
DEPENDENCIA U ORGANISMO:	SECRETARÍA DEL CAMPO	1		
		28	01	2023
UNIDAD ADMINISTRATIVA:	SUBDELEGACION DE INFRAESTRUCTURA RURAL VI TENANCINGO	DÍA	MES	AÑO
		<u> </u>		

FONDO:	SECRETARÍA	DEL CAMPO			SUBFONDO:						
NO.	NO. DEL	SECCIÓN Y/O	SERIE Y/O	FÓRMULA	NOMBRE DEL	TOTAL DE	TOTAL DE TOTAL DE		DE LOS ENTOS	UBICACIÓN FÍSICA DEL ARCHIVO DE	OBSERVACIONES
PROGRESIVO	EXPEDIENTE	SUBSECCIÓN	SUBSERIE DOCUMENTAL	CLASIFICADORA	EXPEDIENTE	LEGAJOS	LEGAJOS DOCUMENTOS	PRIMERO	ÚLTIMO	TRÁMITE	
15	8.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 828/2021 MALINALCO	1	21	22/02/2021	28/04/2021	ARCHIVERO METALICO	
16	9.0	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 827/2021 TENANGO DE VALLE	1	27	20/01/2021	28/04/2021	ARCHIVERO METALI <b>C</b> O	
17	10	SIR11,6.0.2	-	-	CONVENIO 807/2021 ZUMPAHUACAN	1	17	24/02/2021	18/03/2021	ARCHIVERO METALICO	
18	11	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 925/2021 UNION DE EJIDO	S 1	112	07/10/2021	20/12/2021	ARCHIVERO METALICO	
19	12	SIR11.6.0.2		-	CONVENIO 775/2021 TENANGO DE	1	24	06/04/2021	07/07/2021	ARCHIVERO METALICO	
20	13	SIR11.6.0.2	_	-	CONVENIO 719/2021 MALINALCO	1	12	09/11/2020	19/04/2021	ARCHIVERO METALICO	
21	14	SIR11,6.0.2	-	-	CONVENIO 387/2021	1	11	09/03/2021	24/03/2021	ARCHIVERO METALICO	
22	15	\$IR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 536/2021 ZUMPAHUACAN	1	21	11/02/2020	27/08/2021	ARCHIVERO METALICO	
23	16	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 0889/2021 TENANGO DE VALLE	.L 1	20	20/05/2020	21/09/2021	ARCHIVERO METALICO	
24	17	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 768/2021 MALINALCO	1	28	23/02/2021	02/09/2021	ARCHIVERO METALICO	
25 <sup>-</sup>	18	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENID 7372021 TENANGO DE VALLE	1	11	05/04/2021	05/04/2021	ARCHIVERO METALICO	
26	19	SIR11.6.0.2	_	-	CONVENIO 454/2021 TENANGO DE VALLE	1	12	14/05/2021	14/05/2021	ARCHIVERO METALICO	
27	20	SIR11.6.0.2	-	-	NOTAS INFORMATIVAS	1	18	04/03/2021	29/10/2021	ARCHIVERO METALICO	
28	21	SIR11.6.0.2	-		CONVENIO 320/2021 TENANGO DE VALLE	1	69	07/10/2021	20/12/2021	ARCHIVERO METALICO	

RESPONSABLE DEL ARCHIVO

LIC. JOSE ANTONIO RODILES CONDE

TITULAR DE LA LINIDAD ADMINISTRATIVA

LIC. JOSE ANTONIO RODILES CONDE



## INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE

HOJA	3	DE	3	

DEPENDENCIA U ORGANISMD:	SECRETARÍA DEL CAMPO	FECHA DE ELABORACIÓN					
UNIDAD ADMINISTRATIVA:	SUBDELEGACION DE INFRAESTRUCTURA RURAL VI TENANCINGD	28 01 2023 DÍA MES AÑO					

FONDO:	SECRETARÍA	DEL CAMPO			SUBFONDO:						
NO.	NO. DEL	SECCIÓN Y/O	SERIE Y/O SUBSERIE	FÓRMULA	NOMBRE DEL	TOTAL DE	TOTAL DE	FECHA DE LOS DOCUMENTOS		UBICACIÓN FÍSICA DEL ARCHIVO DE	OBSERVACIONES
PROGRESIVO	EXPEDIENTE	SUBSECCIÓN	DOCUMENTAL	CLASIFICADORA	EXPEDIENTE	LEGAJDS	DOCUMENTOS	PRIMERO	PRIMERO ÚLTIMD TRÁMIT	TRÁMITE	
29	22	<b>\$</b> IR11.6.0.2	-	•	CONVENIO 926/2021 TENANGO DEL VALLE	1	63	08/12/2021	20/12/2021	ARCHIVERO METALICO	:
30	23	SiR11.6.0.2	-	-	CONVENIOS 918/2021 SAN ANTONIO LA ISLA	1	65	27/10/2021	20/12/2021	ARCHIVERO METALICO	
31	24	SIR11.6.0.2	-	-	SOLICITUD DE MAQUINARIA RAYON	1	20	16/06/2021	07/07/2021	ARCHIVERO METALICO	
32	25	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 931/2021 TENANGO DEL VALLE	1	46	25/10/2021	01/12/2021	ARCHIVERO METALIÇO	
33	26	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO928/2021 CALIMAYA	1	68	04/11/2021	01/12/2021	ARCHIVERO METALICO	
34	27	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 924/2021 TENANGO DEL VALLE	1	46	22/10/2021	01/12/2021	ARCHIVERO METALICO	
35	28	SIR11.6.0.2	-	-	CONVENIO 910/2021 TENANGO DEL VALLE	1	57	30/085/2021	18/11/2021	ARCHIVERO METALICO	
36	29	SIR11.6.0,2	-	-	CONVENIO 909/2021	1	38	09/07/2021	02/09/2021	ARCHIVERO METALICO	
37	30	SIR11.6.0.2			Convenio 904/2021 TENANGO DEL VALLE	1	47	29/07/2021	02/09/2021	ARCHIVERO METALICO	
38	31	SIR11.6.0.2	-	-	AVANCE DE CONVENIOS	1	22	12/08/2021	01/12/2021	ARCHIVERO METALICO	
39	1	SIR11.6.0.2	~	-	CONVENIO 161/2022 TENANGO DEL VALLE	1	22	21/09/2022	08/11/2022	ARCHIVERO METALICO	;

RESPONSABLE DEL ARCHIVO

LIC. JOSE ANTONIO RODILES CONDE

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

LIC. JOSE ANTONIO RODILES CONDE